
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmark ve Rtyni

                                            Stánky nabídnou vánoční horké drinky, řemeslné výrobky a sváteční sortiment.

                                            Jestřebí hory

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční jarmark ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmark ve Rtyni

                                            Stánky nabídnou vánoční horké drinky, řemeslné výrobky a sváteční sortiment.

                                            Jestřebí hory

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště Markoušovice nabízí pracovní místo

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá učitelku nebo učitele na 1. stupeň. Podrobnosti na letáku nebo na www.domraveniste.cz.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 17.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné

                                            Občerstvení zajištěno, pečená vepřová kýta a domácí chléb.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné

                                            Občerstvení zajištěno, pečená vepřová kýta a domácí chléb.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo v Hajnici

                                            Jak je již tradicí, i letos přinesou skauti přátelům, známým a všem lidem dobré vůle plamínek pokoje a míru – Betlémské světlo. Jedná se o novodobou vánoční tradici. Světlo je zapáleno v Betlémě a poté putuje napříč celou Evropou do mnoha domácností.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                        [image: Betlémské světlo v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo v Hajnici

                                            Jak je již tradicí, i letos přinesou skauti přátelům, známým a všem lidem dobré vůle plamínek pokoje a míru – Betlémské světlo. Jedná se o novodobou vánoční tradici. Světlo je zapáleno v Betlémě a poté putuje napříč celou Evropou do mnoha domácností.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Transparentní účet na pomoc Ukrajině stále funguje!

                                            UKRAJINA STÁLE POTŘEBUJE NAŠI PODPORU A POMOCMAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. založila 1. 3. 2022 transparentní účet číslo 380381385 / 0600.Finančně na něj přispělo přes 90 dárců (obce, firmy, neziskové organizace, právnické a fyzické osoby), kteří nastřádali v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové při společné snídani řešili budování kanalizací

                                            Budování městských i obecních kanalizací bylo ústředním tématem 3. Snídaně se starosty, která se ve čtvrtek 7. října 2021 uskutečnila v Úpici. Setkání zástupců jedenácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedac

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 07.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Předseda Národní sítě MAS ČR dorazil do Úpice

                                            Dnes jsme měli tu čest přivítat v MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. předsedu Národní sítě Místních akčních skupin ČR pana Jiřího Krista. Provedli jsme ho našimi kancelářemi a u kávy a čaje jsme diskutovali na různá témata. Probrali jsme například nové programov�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                        [image: Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                        [image: Stolové hory hledají posilu do týmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            V malém sále kulturního klubu na nám. K. Čapka v Malých Svatoňovicích.
Od 23. 3. 2024 do 1. 4. 2024 denně 9-12 a 13-16 h.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 22.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            V malém sále kulturního klubu na nám. K. Čapka v Malých Svatoňovicích.
Od 23. 3. 2024 do 1. 4. 2024 denně 9-12 a 13-16 h.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 22.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




